200 metros oeste del Restaurante Las Tejitas,

Aserri 2230-0067 |Aserri centro. Especificamente en frente de
2230-6554 |donde termina la propiedad del supermercado
"Mas y Mas" (Antigua fabrica Jockey).
100 metros norte y 100 este del Banco
Desamparados 2259-3285 [Nacional de Desamparados, frente al Gimnasio
P 2259-0946 [Municipal. Casa color terracota con mallas
negras.
i Alajuelita. Del
o 99590616 San Josecito de Alajuelita. Del supermercado
Alajuelita Acapulco, 300 metros oeste y 125 sur. Calle al
2252-0615 ) .
Liceo de Alajuelita.
San José Sur
San José, Puriscal, Barrio Corazon de Jesus,
Puriscal 2416-6211 |350 metros norte de la Estacion de bomberos
Ffrente al Estadio Municipal. Casa esquinera.
2587-1647 Santa Ana. De la Cruz Roja Costarricense, 124
Santa Ana metros oeste, 100 sur y 100 suroeste, frente al
2582-1681 . .
kinder Discovery.
2214-0475 |De la clinica Solon Nufiez, 300 metros norte,
Hatillo 22149267 75 este, casa a mano derecha color vino con
2214-9187 |beige.
25232050 |8 o d dos plonton o
San José Oeste  |2221-9033 eLro: s ed! >
mano izquierda, contiguo al parqueo del
2222-7248 i . .
Hospital Metropolitano, calle 14, avenidas 6 y
2523-3701
5523-3700 Goicoechea, Guadalupe, San José. De la
. Bouti i2m Dani
Goicoechea 29951012 outique Mariam Daniels, 50 metros al sury

2234-9683

50 al oeste.




2523-3801 |[Costado oeste del la rotonda del puente Juan
Uruca 2523-3801 [Pablo Il. De Omnilife, 150 metros sury 75
2290-7187 |oeste.
S Pavas 2523-4351 |De la Embajada Americana 150 metros este y
an Jose 2523-4350 |25 sur, contiguo a Quiznos Sub.
Central 9
juntas
2523-2451
i Montes de Oca, San Pedro, Barrio Dent, casa
San José Este 2523-2450 No. 4011, de Taco Bell 400 metros oeste
2234-0159 ' ’ '
2523-2040 |[San Juan de Tibas, de la bomba San Juan
Tibas 2523-2041 |[frente al centro comercial del Norte, 400
2235-7119 [metros oeste y 25 norte, casa de dos plantas a
2241-7644 |mano izquierda.
2236-6738
Vasquez de 5949-8135 En Coronado, Del Mall Don Pancho 400 m al
ificio eri o
Coronado 2949-8250 este, edificio gris con rojo
24307278
2441-0239 |Alajuela. De los semaforos del Centro
Alajuela 2441 0845 |[Comercial Plaza Real, 100 metros norte y 25
Ext:0805/08 |oeste.
04
Alajuela, Barrio San José, 75 metros sur del
Alajuela Oeste 2433-2240 |Restaurante La Princesa Marina, lado derecho,
contiguo a "Pollos Papi".
. 2451-2344 Contiguo a Capilla Maria Auxiliad?ra, carretera
Alajuela 8 |Naranjo a San Carlos, del centro de Naranjo, 800
2450 5155 i
Subsistemas metros carretera hacia San Carlos.
De la sucursal de la Caja Costarricense de
Grecia 2494-1949 [Seguro Social, 200 metros sur y 75 oeste,
Barrio Los Pinos, Grecia Centro.
San Ramén 2445 7121 San Ramén de Alajuela. 100 metros oeste y 25

sur del Instituto Acosta Garcia.




Alajuela, Poas, San Pedro, Edificio nuevo de la

Poas Varablanca |2201-7035
Municipalidad de Poas
2758-4363
L Limoén, 150 metros Norte del Mas x Menos,
Limon 2758-1079 1 dieicio Yostek
2758-1131
Contiguo a la Delegacion de la Policia de
Siquirres 2768-8261 |Transito, o bien, 100 metros este de la Oficina
de Correos de Costa Rica.
Huetar Caribe o ]
2751-0155 Talamanca, Bribri centro, de la Cruz Roja 25
Talamanca 2751-4900 metros al noroeste contiguo a las Oficinas del
ICE
Pococi 2711-0864 |150 metros norte y 25 oeste del Banco
Ext. 4 Popular y de Desarrollo Comunal.
Cafias 2668-6807 |250 metros norte del Banco Popular, Cafias
2668-6810 |centro.
2665-0325
2665-0549 |[Liberia, Guanacaste. Barrio Los Cerros, 200
Liberia 2665-4275 |metros este y 125 sur de la estacidn de
Ext: 5752 Bomberos.
Ext. 0818
Chorotega 2680-0453
2680 0821 [200 metros este de la esquina sureste de los
Santa Cruz 26805851 [Tribunales de Justicia, diagonal al Mercado
Ext:5828 Municipal de Santa Cruz.
Ext:5853
2685-4605
2685-4606 Nicoya, Guanacaste. 175 metros norte de la
Nicoya Ext.5900 Zl;:;r:a;de Coopeguanacaste, Barrio La
Ext:5901 =
2237-8627
2238-0236 |Diagonal al Gimnasio del Liceo de Heredia o
Heredia Norte 2261-1254 |300 metros norte de los Tribunales de Justicia,
Ext. 4400 Heredia Centro.

Ext.4402




2263-1800

375 metros oeste del Cementerio de Heredia.

2260-7612
Heredia Sur Ext. 4100 Edificio de dos pnaltas gris con azul, frente a la
Heredia 10 Ext 4101 Clinica Nacer.
Juntas
2261-4802
San Pablo 2260-4491 [200 metros oeste de la Municipalidad de San
Ext. 2300 Pablo de Heredia.
Ext.2301
2766-6126
.. Puerto Viejo, Sarapiqui, Barrio El Jardin, frente
Sarapiqui Fax: 2766- - . . .
a las Oficinas de Migracién y Extranjeria
6920
Buenos Aires de Puntarenas. Complejo
ARADIKE la Clini I j
Buenos Aires  |2730-5154 ES, de [a Clinica de la Caja
Costarricense de Seguro Social, 200 metros
sur.
4 las ofici I I
, , 2771-8756 00 metro§ oeste d'e' ?s o |C|r'1as centrales de
Pérez Zeleddn 2771 8745 Banco Nacional, edificio esquinero de dos
plantas, antigua COOPENAE.
Corredores 5783-3481 C.orredores, Ciudaq Neily, detras de la Escuela
Lic Alberto Echandi.
Brunca Coto Brus 29773-3239 San Vito de, C'oto Brus. 50 metros norte de
Centro Turistico Las Huacas.
Osa, Ciudad Cortes, 75 metros norte de la
Osa 2788-8614 |Pulperia "5 esquinas"”, antiguas oficinas del
Organismo de Investigacion Judicial (OlJ).
2101-9049
Puerto Jimenez 2101-7942 1P |Golfito, contiguo a los Tribunales de Justicia.
2601
2775-0113

Golfito

2775-0114

Golfito, contiguo a los Tribunales de Justicia.




Cartago centro. De la esquina sureste de los

2592-1154
Cartago Tribunales de Justicia 200 metros sur, 100 este
2553-3712
y 50 sur.
Paraiso 2574-3859 |Paraiso, 500 metros norte de la Estacion de
2574-3849 |Servicio SERPASA.
2546-1082
Cartago 55461083 San Marcos de Tarrazu; 150 metros al oeste
Los Santos de la Fuerza Publica, casa color amarillo con
Ext:3551 ortones rojos
Ext3550  |° s
2279-8508 [De la Iglesia Catdlica de Tres Rios, 200 metros
La Unién 2278-4718 |este, carretera a Cartago. Del Supermercado
Ext: 2279 VINDI, gira a mano izquierda, por la entrada
Ext.8505 principal del Residencial La Antigua. 300
] 2557-2391 [Turrialba, Cartago. 100 metros norte de la
Turrialba C
2556-5228 [Municipalidad.
2460-8272 |Ciudad Quesada. 600 metros este del Banco
San Carlos . L
2460-0783 [Nacional, entrada urbanizacion Ana Mercedez.
Huetar Norte . 2471-2122 |75 metros norte del Mercado Municipal de los
Los Chiles .
Ext:4601 Chiles.
Upala 2470-1215 [300 este del Hospital de Upala. Diagonal a la
P Ext: 4650 plaza del Colegio.
A 7 Aguas Zarcas es en el centro, de la esquina noroeste de la
R ezl Iglesia Catdlica 300 metros norte v 100 metros oeste, casa del
2777-3000
Quepos, costado sur de la plaza de fatbol,
Quepos Ext: 4050 Rancho Grande
Ext. 4051 '
2427-8858
24982855 Orotina, Alajuela. De la esquina suroeste de la
Orotina iglesia catdlica 175 metros sur, apartamentos
Ext: 4300 |2 ' =El

Ext. 4301

del Doctor Vargas.




Pacifico
Central

2641-0992

Paquera 2641-1100, |200 metros sur de la Escuela Julio Acosta
. 2641-42-50 |Garcia, Paquera centro.
Ext:4251
2661-3567
2221 ;239 Cocal de Puntarenas. 150 metros norte del
Puntarenas 2661-0034 costado este del Instituto Nacional de
A dizaje (INA).
2661-3567 | \Prendizaje (INA)
300 metros sur y 25 oeste de la entrada
Esparza 2660-0919 |principal de la Clinica de Barranca. Diagonal al
Supermercado Los Rodriguez.
la Municipali
Garabito 2643-1606 g(:jlcr)arlra]i(’ec:[)rocso(:\ieu(:loea;’jPo;IJ 2 :cJILFJ) j ilc?: ICI F?Iz nta
2643-1924 P '

baja del complejo de los Tribunales de Justicia.




Aserri, Acosta

Oscar David Lépiz
olepiz@pani.go.cr

Natalia Porras Méndez y Zaira

Desamparados Romero Fallas, Patronato
Nacional de la Infancia
Kattia GOmez Vargas
Alajuelita 8

kgomez@pani.go.cr

Puriscal y Turrubares

Kemberly Araya Rojas
karayar@pani.go.cr Verodnica
Gonzélez Avila
vgonzalez@pani.go.cr

Santa Ana ,Escazu y Mora

Raiza Arroyo Arguello
rarroyo@pani.go.cr / Natalia
Venegas Venegas
nvenegas@pani.go.cr

Hatillo

Jose Vargas Cespede
:javargas@pani.go.c

Canton Central de San José

Jhonny Chavarria Espinoza
jchavarria@pani.go.cr

Goicoechea

José Pablo Quirés Conejo
Correo: jpquiros@pani.go.cr




Uruca

Esteban Araya Herrera Correo:
earayah@pani.go.cr

Pavas

Karla Paola Mena Sandi
kmena@pani.go.cr

Montes de oca. Curridabat

Ernesto Marin Barquero
Correo: emarin@pani.go.cr

Tibas

Francis Cruz Mora
fcruz@pani.go.cr

Coronado, Moravia

Paula Hernandez Ortiz
portiz@pani.go.cr

Alajuela

Maria Carolina Cortés Jiménez
mccortes@pani.go.cr

Atenas

Jenifer Gonzalez Alfaro
jgonzaleza@pani.go.cr

Naranjo , Sarchi

Aracelly Molina Araya
amolina@pani.go.cr

Grecia

Erline Vargas Ledezma
evargas@pani.go.cr

San Ramon, Palmares

Mariana Enriquez Hernandez
menriquez@pani.go.cr




Poas

Maria Teresa Luna Quesada
mluna@pani.go.cr

Limon, Matina

Maria Jesus Gonzalez Araya
mgonsalez@pani.go.cr

Siquirres

Nicasia Ruiz Sequeira
nruiz@pani.go.cr

Talamanca

Maycol Alonso Morales Pita
mamorales@pani.go.cr

Pococi, Guacimo

Lilliana Mora Vargas
Imora@pani.go.cr

Caiias, Tilaran , Abangares

Lilliam Leitén Soto
lleiton@pani.go.cr / Yeimy
Ramirez
Castro ymramirez@pani.go.cr

Bagaces ,Liberia y la Cruz

Marian Quesada Garcia
maquesadag@pani.go.cr

Santa Cruz, Carrillo,

Kathia Castelldn Arias
kcastellon@pani.go.cr

Nicoya, Hojancha, Nandayure

Zileny Araya Sanchez
zaraya@pani.go.cr / Ricardo
Cortes Dijeres

Santa Barbara, Barva y Canton Central
de Heredia

Mayra Siles Guevara
msiles@pani.go.cr / Natalia
Ramirez Hernandez
nramirezh@pani.go.cr




Belen, San Joaquin de Flores

Aurora Camacho Varela
acamachov@pani.go.cr

San Pablo, San Rafael, San Isidro,
Santo Domingo

Alejandra Mora Arce
amoraa@pani.go.cr / Rebeca
Bonilla Rodriguez
rbonilla@pani.go.cr

Sarapiqui

Angélica Mora Montoya
ammora@pani.go.cr

Buenos Aires

Jenny Espinoza Garro
jespinoza@pani.go.cr /
Marjorie Ledn Ramirez

Mleonr@pani.go.cr

Pérez Zeleddn

Karen Vargas Fallas
Kvargas@pani.go.cr

Juliana Vasquez Vasquez

Corredores -
yvasquez@pani.go.cr
Bi R Pé
Coto brus Iryana eye§ erez
breyes@pani.go.cr
Ana Yancy Jimenez Perez
Osa %

ayjimenez@pani.go.cr

Puerto Jimenez

Pamela Mora Mora

Golfito

Maria Valverde Amador
Mvalverdera@pani.go.cr




Cartago, Oreamuno, Guarco y Alvarado

Gabriela Jiménez Agliero

gjimeneza@pani.go.cr /

Carmen Gomez Brenes 7
cgomez@pani.go.cr

Ana Ruth Calderon Jimenez

Paraiso ]
arcalderon @pani.go.cr
Victor Segura Ramirez
Los Santos g .
vsegura@pani.go.cr
., Marcela Mora Gutierrez
La Unidn

mamora@pani.go.cr

Turrialba, Jimenez

Pamela Badilla Mora
pbadilla@pani.go.cr

San Carlos

Giovanni Méndez Arce
gmendez@pani.go.cr

Los Chiles

lleana Jarquin Beteta
ijjarquin@pani.go.cr

Upala, Guatuso

Sanyi Araya Morera
sarayam@pani.go.cr

Rio Cuarto

Breilyn Sanchez Solis

Quepos

Raynier Urefia Garro
rurena@pani.go.cr

Orotina, San Mateo

Claribel Sdnchez Arias
csanchez@pani.go.cr




Paquera 1 Alejandra Silva Ferrero

Canton central de Puntarenas, Montes Estefany Lara Chaves

2
de Oro melara@pani.go.cr
Dayane Calvo Herrera
Esparaza, Barranca 2 b .
dcalvo@pani.go.cr
Milagro Corrales Segura
Garabito , Parrita 2 g g

mmcorrales@pani.go.cr




